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Aktiv (13) Adress Telefon Målsman

Andersson, Wilmer
20120410

Plangränd 11
574 34 VETLANDA

  Mikael Andersson 070-235 66 78
mikael.b.andersson83@gmail.com
Kristin Eriksson (F12) 070-607 42 44
kristineriksson82@hotmail.com

Attergrim, Liam
20120927

Lillegårdsvägen 35
574 93 VETLANDA

  Emma Attergrim Holm 073-244 71 25
dieselgreen7@hotmail.com
Tobias Widén 073-022 04 10
tobias_widen@hotmail.com

Burmann, Olle
20120525

Floragatan 24
574 34 VETLANDA

  Emma Burmann 070-865 22 66
Burmann.emma@gmail.com
Martin Burmann 070-319 95 00
martin@connysbygg.com

Dahlbom, Alfons
20120317

Kättilstorp
574 91 VETLANDA

Mobil 076-046 40 03 Cornelia Lundberg 076-046 40 03
cornelia.lundberg@gmail.com
Christian Nero 073-500 21 09
christian@nerosakeri.se

Dolk Axelsson, Eric
20120819

Sjöarp 24
574 54 KVILLSFORS
bjarne.axelsson@gmail.com

  Bjarne Axelsson (Pappa) 070-676 22 25
Bjarne.Axelsson@gmail.com
Renitha Dolk Axelsson (Mamma) 070-688 42 50

renitha.dolk.axelsson@gmail.com

Ekman, Herman
20121204

Tegelslagarevägen 8
574 39 VETLANDA

  Mattias Ekman 070-954 44 21
mattias.ekman82@outlook.com
Linda Ekman 070-697 01 63
Linda.ekman78@gmail.com

Erixon, Charlie
20120119

Molnvägen 23
574 43 VETLANDA

  Charlotta Blomqvist 070-812 58 82
lotta_blomqvist@hotmail.com
Martin Erixon 072-241 36 01
martin@xnvillan.se

Fransson, Wilmer
20120425

Såningsgränd 10
574 34 VETLANDA

  Jonas Fransson (Pappa) 073-021 12 06
jonasfransson81@gmail.com
Anna Svensson (Mamma) 070-601 71 18
anna.svensson@obos.se

Lindén, William
20120110

Vintergatan 25
574 36 VETLANDA

  Linnéa Lindén 076-390 16 16
linnea.linden@vetlanda.se
Tony Lindén 070-285 48 96
tony.linden78@gmail.com

Mattsson, Zixten
20120627

Alseda 8b
574 54 HOLSBYBRUNN

  Hanna Mattsson 070-834 38 52
autoexperten_hm@live.se
Andreas Mattsson 070-960 96 55
svonsson@hotmail.com

Nors, Elliot
20120421

Markörvägen 40
574 37 VETLANDA

  Carolina Viola Nors 073-370 12 46
cnors@hotmail.com
Andreas Nilsson 073-370 12 46
nelliot63@gmail.com

Sjödin, Albin
20120330

Gärdesvägen 6
574 73 LANDSBRO

  Jimmy Sjödin 070-397 01 03
jimmy.sjodin@feralco.com
Ida Sjödin 070-217 01 62
idasjodin_@outlook.com

Wiktorsson, Erik
20120624

Stora Fagraryd 2
574 92 VETLANDA

  Frank Wiktorsson 072-246 62 26
frank.wiktorsson@alackering.se
Jenny Wiktorsson 076-763 40 34
jennysislandshastar@hotmail.com

Tränare (3) Adress Telefon Målsman

Erixon, Martin
19790210

Molnvägen 23
574 43 VETLANDA
martin@xnvillan.se

Mobil 072-241 36 01   
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Tränare (3) Adress Telefon Målsman

Mattsson, Andreas
19770510

Bengtsgården 8b
574 54 HOLSBYBRUNN
svonsson@hotmail.com

Mobil 070-960 96 55   

Sjödin, Jimmy
19810616

Gärdesvägen 6
574 73 LANDSBRO
jimmy.sjodin@feralco.com

Mobil 070-397 01 03   

Ledare (2) Adress Telefon Målsman

Burmann, Martin
19850106

Floragatan 24
574 34 VETLANDA
martin@connysbygg.com

Mobil 070-319 95 00   

Nero, Christian
19880930

Kättilstorp 3
574 91 VETLANDA
christian@nerosakeri.se

Mobil 073-500 21 09   


